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بلوجونیور از ۷ طرح جدید برای کارت‌های بانکی خود رونمایی کرد
۱۰ دنیای رنگی برای ۷ تا ۱۸ ساله‌ها

بلوجونیـور اپلیکیشـن و کارت بانکـی ویـژه ۷ تـا ۱۸ سـاله‌ها و 
محصولـی از خانواده بلوبانک سـامان اسـت. این مجموعـه به تازگی از 
۷ طـرح جدیـد کارت‌ بانکـی برای کـودکان و نوجوانـان رونمایی کرده 
اسـت. کودکان و نوجوانان با باز کردن حسـاب در اپلیکیشـن بلوجونیور 
می‌تواننـد از کارت‌هـای جدید و امکانات ویژه این اپلیکیشـن اسـتفاده 
کننـد.در واقـع بـا اسـتفاده از بلوجونیـور فرزنـدان می‌توانند بـا نظارت 
خانواده‌هـا، حسـاب مسـتقل، کارت اختصاصـی و اپلیکیشـن بانکـی 
مخصـوص خـود را داشـته باشـند؛ بلوجونیـور فقـط یک اپلیکیشـن یا 
کارت بانکـی نیسـت بلکـه فضایـی بـرای آمـوزش بـه بچه‌هاسـت تا 
بتواننـد مدیریـت مالـی داشـته باشـند؛ امکانی کـه علاوه‌بـر اینکه به 
بچه‌هـا اجـازه می‌دهد سـواد مالـی را از سـنین پایین آمـوزش ببینند و 
اسـتقلال مالی داشـته باشـند، به خانواده‌هـا اجازه می‌دهد کـه بر رفتار 
مالـی فرزندان خود نظارت داشـته باشـند و آنها را بـرای ورود به دنیای 

بزرگسـالی آماده کنند. 
بلوجونیـور در تازه‌تریـن اقـدام خود برای گسـترش و بهبود خدمات 
خـود، از ۷  کارت بانکـی بـا طرحـی جدیـد رونمایـی کرده اسـت. این 
طراحی‌هـا به‌گونـه‌ای انجام شـده که جذابیت بصری بیشـتری داشـته 
و بـه علاقه‌مندی‌هـا و روحیـات متنـوع کـودکان و نوجوانـان پاسـخ 
دهنـد. عالوه ‌بـر ۷ طـرح جدیـد حـالا کاربـران بلوجونیـور می‌توانند 

۳ رنـگ از کارت‌هـای بلـو، آبـی، قرمـز و سـبز را نیز سـفارش دهند.
ÁÁکارت‌هایی رنگی با قصه‌هایی جذاب

هـر یـک از کارت‌هـای جدیـد بلوجونیور داسـتانی خـاص دارد که 
بـه روحیه‌هـا و علایق متفـاوت کـودکان و نوجوانان توجـه می‌کند؛ از 
عاشـقان ماشـین و فوتبالـی گرفته تـا علاقه‌مندان به فضـا و یا آنهایی 

کـه چیزهـای هنری دوسـت دارند. 
عاشـق  کـه  شـده  طراحـی  کسـانی  بـرای  تک‌شـاخ  اسـب‌ 
رویا‌پردازی‌انـد؛ آن گـروه از بچه‌هـا کـه قـوه تخیـل قـوی دارنـد و به 
دنیـای فانتـزی و داسـتان‌های جادویـی علاقه‌مندنـد؛ بـرای فرزندانی 
که عاشـق داسـتان‌های جادویی هسـتند. این کارت، تخیل و خلاقیت 

را هـدف قـرار داده اسـت. 
بلوجونیـور بـرای روح‌هـای رنگـی و دل‌هـای یک‌رنـگ، بـرای 
بچه‌هـای خلاقـی که بـه بیـان احساسـات و ایجـاد زیبایـی در کارها 
و زندگی‌شـان علاقمنـد هسـتند، کارت متفاوتـی طراحی کرده اسـت؛ 
کارتـی بـا طراحـی مینیمـال و هنرمندانـه‌ از طبیعت برای آن دسـته از 
بچه‌هایـی کـه بـه نقاشـی، نویسـندگی، موسـیقی و چیزهایـی از این 
دسـت علاقمندنـد و بـا تخیلی قوی و ذهنی رویایـی و از همین طریق 
افـکار و احساسـات خـود را بـه نمایـش می‌گذارنـد. بـرای کـودکان و 

نوجوانانـی کـه بـه هنر، موسـیقی و نویسـندگی علاقـه دارند. 
ماشین‌سـواری،  و  سـرعت  عاشـقان  و  فوتبـال  هـواداران  بـرای 
کارت‌هایـی طراحـی شـدند که بـه آن‌ها احسـاس ارتباط بـا قهرمانان 

و دنیـای ماجراجویـی را القـا می‌کننـد. دو کارت بـا طراحـی فوتبـال و 
ماشـین، برای بچه‌هایی که بـا قهرمانان محبوب خـود همذات‌پنداری 
عمیـق می‌کننـد و از داسـتان‌های آنهـا الهـام می‌گیـرد، تهیـه شـده 
اسـت. بلوجونیـور دو کارت هـم بـرای عاشـقان بازی‌هـای ویدیویـی 

و دنیـای دیجیتـال طراحـی کـرده اسـت؛ کارت‌هایی بـا طراحی‌هایی 
بامـزه و جـذاب کـه بـرای بچه‌هایـی کـه نـه تنهـا بـه بـازی علاقـه 
دارنـد کـه دربـاره دنیـای بازی‌هـا و شـخصیت‌ها و داسـتان‌های آنهـا 
کنجـکاو و هیجـان‌زده هسـتند، در نظر گرفته شـده‌اند و ترکیب رنگی 

دارند.  چشـمگیری 
آخریـن طراحـی از مجموعـه ۷ کارت جدیـد بـرای کاوشـگران 
کوچـک کـه بـه ماجراجویـی، نـوآوری و اکتشـاف علاقـه دارنـد، این 
کارت بـا طراحـی الهام‌بخـش فضـا سـاخته شـده اسـت. طرحـی زیبا 

از یـک فضانـورد کـه مخصـوص بچه‌هـای ماجراجویـی اسـت که به 
کنجـکاوی، نـوآوری و جسـت‌جوی تجربه‌هـای جدیـد علاقه‌مندنـد. 
کارت فضانـورد بـرای کـودکان عاشـق فضاسـت کـه سـاکن زمیـن‌ 

هسـتند و رویاهـای بزرگـی در سـر دارنـد. 

 به کدامین گناه بریده شده‌اند

 کشف کی لنگه‌کفش چوبی ۵۰۰ساله

یکشـنبه دوم دی‌ماه وقتی شـب شـده و 
همه‌جـا تاریکـی می‌باریـد راهـی گالری 
مؤسسـه آریـن هنر معاصر شـدم. از کنار 
مادی فرشـادی و درخت‌هایش رد شـدم. 
بیدهـای مجنـون حتی در تاریکی شـب 
هـم افسـون گـر هسـتند. داخـل کوچه 
سـام میرزا شـدم و بالاخـره خـودم را داخل گالـری پرتاب 
کـردم. درسـت ماننـد گلولـه‌ای کـه قـرار اسـت بـه هدف 
بخـورم. داخـل گالـری روشـن بـود ولـی روی دیوارهـای 
گالـری به‌جای درختان کنـار مادی، تصویـر درختان بریده 

کنار هـم بودند.
تنه‌هـای  قرارگرفتـن  هـم  کنـار  و  بـالا  از  عکاسـی   
باقی‌مانـده، یک‌لحظـه مـرا گویـی روبـروی یـک عکس 
ام‌آرآی قـرارداد. ام‌آرآی از سـر شـهری کـه در آن زندگـی 
می‌کنـم. اگـر پزشـکی آنجا بـود بی شـک می‌گفت: خطر 

بسـیار جدی اسـت! 
در گالـری علیرضـا رفوگـران، هنرمنـدی کـه ایـن تلاش 
را انجـام داده بـود و همچنیـن اسـتاد حسـین تحویلیـان 
کـه  بسـیار صحبـت شـد. همان‌طـور  داشـتند.  حضـور 
آقـای تحویلیـان در یادداشـت خود نوشـته بـود، دیدن این 
نمایشـگاه انـدوه به همراه دارد. اما بایـد درد و زخم را دید تا 
شـاید چـاره‌ای گـردد حتی اگر انـدوه پیاپی و گریـه فراوان 

بـه همراه داشـته باشـد.
 رفوگـران در مـدت یـک سـال نزدیـک بـه ۵۰۰ قطعه از 
این تنه‌های بریده در سـطح شـهر اصفهان عکاسـی کرده 
و حالا ۱۵۵ قطعه از آن عکس‌ها را به گالری آورده اسـت. 

در گالـری همچنیـن ویدیـو جالبـی از وضعیـت برخـی از 
درختـان و آسـیب‌هایی کـه می‌بینند، نمایش داده می‌شـد. 
در گالـری وقتـی بـه خوبی‌هـا و فایده‌هـای درختـان فکر 
می‌کـردم به خودم گفتم: بـه کدامین گناه بریده شـده‌اند؟! 
ایـن تنهـا نمایشـگاهی اسـت کـه بـرای آن دو یادداشـت 
نوشـتم. درخت‌هـای شـهر، ریه‌هـای شـهر هسـتند. اگـر 
بخواهیـم بـه‌دوراز شـعار، هوای اصفهان را داشـته باشـیم 
باید جلوی آسـیب بیشـتر به درختان را بگیریـم و نگذاریم 
بـاغ شـهر اصفهـان به کویر شـهر اصفهـان تبدیل شـود. 
خطـر جـدی، نزدیک و بزرگ‌تر از آن اسـت کـه فکرش را 

می‌کنیـم و مـا گویـی در یک کرختی قـرار گرفته‌ایم و درد 
ایـن بـی سرشـدن و ایـن مرگ‌هـا را نمی‌بینیم.

 بـرای خودمـان، برای شـهرمان و بـرای حفظ و اسـتمرار 
اصفهـان، راهـی جـز نگهـداری و حفاظـت بهتر و بیشـتر 
از ایـن درختـان نداریـم. نمایشـگاه آقـای رفوگـران تمـام 
می‌شـود؛ ولـی نبایـد مسـئله درختـان شـهر به فراموشـی 
سـپرده شـود. امید اسـت این نمایشـگاه، فضایـی را ایجاد 
کنـد تـا مدیریـت شـهر بیشـتر و بهتر بـه درختان شـهر، 
به‌عنـوان یکـی از بزرگ‌تریـن سـرمایه‌های پـاک شـهر 

توجـه کنند.

یـک  بقایـای  هلنـد  در  کاوش  بـا  باستان‌شناسـان 
لنگه‌کفـش چوبـی کمیـاب ۵۰۰سـاله را کشـف کردنـد.

 بـه گـزارش ایسـنا، هلندی‌هـا در سراسـر جهـان برای 
اسـتفاده از کفش‌هـای چوبی شـهرت دارند، اما کشـف نادر 
اخیـر یـک لنگه‌کفش ۵۰۰سـاله در »آلکمار« شـهری واقع 
در هلنـد، نشـان داد کـه اسـتفاده از این نـوع کفش‌ها تا چه 

حـد در دوره‌ای از تاریـخ رایج بوده اسـت. 
سـیلک لانـج، باستان‌شـناس دربـاره ایـن کشـف تـازه 

گفـت: ایـن کفـش در یـک گـودال در یک محیط شـهری 
پیـدا شـد؛ بنابراین بسـیار خاص اسـت، زیرا همیشـه تصور 
می‌شـد کشـاورزان از کفش‌هـای چوبـی در هنـگام کار 
اسـتفاده می‌کردنـد. امـا این کفـش چوبی در بافت شـهری 
پیـدا شـد. آن‌ها از ایـن نوع کفش برای فعالیت‌هـای روزمره 

می‌کردند.  اسـتفاده 
ایـن کفـش چوبـی در گودالی پیدا شـد که ماه گذشـته 
زبالـه زیرزمینـی در  هنـگام ساخت‌وسـاز یـک محفظـه 

»آلکمـار«، در حـدود ۳۰ کیلومتری شـمال غرب آمسـتردام 
کشـف شـد. کارشناسـان تخمین می‌زنند این کفش چوبی 
که در سـایز ۳۶ اروپا سـاخته شـده اسـت، احتمـالًا در اواخر 
قرن پانزدهم یا اوایل قرن شـانزدهم میلادی سـاخته شـده 
باشـد. این کفش نخسـتین کفش چوبی اسـت که از جنس 
چوب درخت توس سـاخته شـده اسـت و یکی از ۴۴ کفش 
چوبـی محسـوب می‌شـود کـه در جریـان کاوش در هلند و 

بلژیک کشـف شـده است.

فضاسازی ویژه میلاد حضرت مسیح و آغاز سال نوی میلادی، 
پتانسیل تبدیل به یکی از مقاصد خاص گردشگری زمستانی در 
اصفهان را دارد که تا امروز مغفول مانده است.  به گزارش مهر، 
گردشگری یکی از بخش‌های کلیدی توسعه استان اصفهان 
است و به گفته مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان، در حال 
حاضر این صنعت به‌عنوان محور اول توسعه در این استان در 
نظر گرفته شده است. باوجود چالش‌های متعدد شهر اصفهان 
در حوزه‌های مختلف، از جمله مشکلات زیست‌محیطی چون 
خشکی زاینده‌رود و آلودگی هوا، جلفا با ویژگی‌های فرهنگی، 
تاریخی و مذهبی خاص خود می‌تواند فرصتی مناسب برای رونق 

گردشگری زمستانی باشد. 
جلفا به‌ویژه در ایام میلاد حضرت مسیح و آغاز سال نو میلادی، 
با فضاسازی ویژه، چراغانی‌های رنگارنگ و بازارچه‌های محلی، 
به‌عنوان مقصدی متفاوت در ایران در حال شکل‌گیری است. این 
محله با معماری تاریخی و کلیساهای باشکوه خود، یک ترکیب 
جذاب از فرهنگ‌های مختلف را به نمایش می‌گذارد که نه‌تنها 
برای گردشگران داخلی، بلکه برای گردشگران خارجی که به 
دنبال تجربه‌ای فرهنگی و معنوی متفاوت هستند، جذاب است. 

در پی تأکیدات استاندار اصفهان، مبنی بر لزوم توجه ویژه به 
گردشگری در استان و معرفی ظرفیت‌های کمتر شناخته‌شده، 
گزارش حاضر به بررسی ظرفیت‌های جلفا اصفهان، یکی از 
محله‌های فرهنگی و تاریخی این شهر، در ایام میلاد حضرت 
مسیح و آغاز سال نو میلادی در رونق گردشگری اصفهان به‌ویژه 
در حوزه گردشگری زمستانه می‌پردازد ظرفیتی که آن گونه که 
باید از سوی مسئولین و سیاست گذران حوزه گردشگری استان 

اصفهان موردتوجه قرار نگرفته است.
ÁÁ ثبت خاطرات جذاب برای گردشــگران با 

گردش در جلفا
 مهدی، گردشگر داخلی از اراک می‌گوید: هرساله برای جشن‌های 
میلاد حضرت مسیح به جلفا می‌آیم. اینجا فضای خاصی دارد که 
هیچ جای دیگری از اصفهان نمی‌توان مشابه آن را پیدا کرد. 
چراغانی‌های خیابان‌ها، نورهای رنگی و بازارچه‌های مخصوص 

کریسمس، حال و هوای عجیبی به این منطقه می‌دهد.
 علاوه بر این، بازدید از کلیساهای تاریخی و شرکت در مراسم‌ها 
مذهبی ارامنه، برای من تجربه‌ای معنوی و فرهنگی به‌حساب 
می‌آید. او ادامه می‌دهد: این منطقه در طول سال نیز برای ما 
جذاب است، اما در ایام میلاد حضرت مسیح، جلفا حال و هوای 

دیگری پیدا می‌کند. 
حضور ارامنه در کنار دیگر گردشگران داخلی و خارجی، فضا 
را به‌گونه‌ای می‌سازد که همیشه به‌خاطر می‌سپاریم. احساس 
می‌کنم جلفا یکی از بهترین مکان‌ها برای تجربه یک کریسمس 

ایرانی است که فرهنگ‌ها و ادیان مختلف در کنار هم جشن 
می‌گیرند.
ÁÁ جلفا از نگاه گردشگران خارجی، پلی میان 

سنت‌ها و تاریخ
 الکساندرا، گردشگر خارجی از گرجستان می‌گوید: جلفا یکی از 
جاذبه‌های منحصربه‌فرد برای ما ارامنه است. فضای این محله، 
همراه با جشن‌های میلاد حضرت مسیح، برای من یادآور وطن 
و سنت‌های دینی خودمان است. آنچه اینجا جالب است، این 
است که علاوه بر جشن‌های مذهبی، فضاسازی‌های خاص مانند 
چراغانی‌ها، بازارچه‌ها و مراسم‌های ویژه باعث می‌شود که این 
منطقه به یک مقصد فرهنگی و تاریخی جذاب برای گردشگران 
خارجی تبدیل شود. او ادامه می‌دهد: برای من جلفا نه‌تنها یک 
محله تاریخی بلکه یک تجربه فرهنگی است که در هر گوشه از 
آن می‌توان نشانه‌هایی از تاریخ، دین و فرهنگ مشترک ارامنه با 
ایرانی‌ها پیدا کرد. فضای جشن میلاد حضرت مسیح و تعاملات 
فرهنگی بین ارامنه و دیگر شهروندان ایران، آن را به مکانی خاص 

برای گردشگران خارجی تبدیل کرده است.
ÁÁرونق کسب‌وکارهای محلی در جلفا 

 آقای سارگسیان، کاسب محلی در جلفا می‌گوید: بازارچه‌های 
محلی جلفا در ایام میلاد حضرت مسیح و سال نو میلادی، 
مشتریان زیادی از داخل و خارج اصفهان دارند. این روزها مردم 
زیادی به اینجا می‌آیند تا از محصولات خاص کریسمس خرید 
کنند. ازاین‌رو، به‌طورقطع، جشن‌های میلاد حضرت مسیح در جلفا 
تأثیر زیادی بر رونق اقتصادی این منطقه داشته است. امیدواریم 
مسئولین بیشتر به این منطقه توجه کنند و زیرساخت‌ها را تقویت 
کنند. او ادامه می‌دهد: فضای جشن‌های میلاد حضرت مسیح 
برای ما به‌عنوان کسبه محلی و اهالی جلفا فرصت‌های جدیدی 
برای کسب‌وکار ایجاد کرده است. هرساله، تعداد گردشگران 

افزایش می‌یابد و این امر باعث می‌شود که در روزهای پایانی 
سال، شغل ما رونق بیشتری داشته باشد. اگر مسئولین به این فضا 
بیشتر توجه کنند، می‌توانیم شاهد رشد بیشتری در گردشگری و 

اقتصاد محلی جلفا باشیم.
ÁÁ نور شادی و هم‌زیستی فرهنگی، جلفا در 

جشن میلاد مسیح
 مارال، یکی از ساکنان جلفا می‌گوید: برای ما که سال‌ها در این 
محله زندگی کرده‌ایم، جشن‌های میلاد حضرت مسیح به‌ویژه در 

این ایام، معنای خاصی دارد. 
جلفا همیشه پذیرای مسیحیان و گردشگران از سراسر ایران و 
دنیا بوده است. فضاسازی‌های امسال نسبت به سال‌های گذشته 
بسیار بهتر شده است و این باعث خوشحالی ما است که جلفا 
به‌عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری اصفهان شناخته می‌شود. 
او ادامه می‌دهد: در این ایام، جلفا مانند یک شهر زیبا و پر از نور 
و شادی است. بازدیدکنندگان از همه‌جا به اینجا می‌آیند و ما 
به‌عنوان اهالی جلفا، افتخار می‌کنیم که توانسته‌ایم چنین فضای 
دلپذیری را ایجاد کنیم. جشن‌های میلاد حضرت مسیح، علاوه 
بر ابعاد مذهبی، یک رویداد فرهنگی است که همه را به یکدیگر 

نزدیک‌تر می‌کند.
ÁÁ گردشــگران برای  مقصدی خاص  جلفا   

فرهنگی
 رحیم سپهری، صاحب‌نظر در حوزه گردشگری می‌گوید: جلفا 
در اصفهان با ویژگی‌های منحصربه‌فرد خود می‌تواند در جذب 
گردشگران خارجی و داخلی در فصل زمستان به‌ویژه در ایام 
میلاد حضرت مسیح و آغاز سال نو میلادی موفق عمل کند. 
که  است  به‌گونه‌ای  محله  این  در  کریسمس  فضاسازی‌های 
نه‌تنها برای ارامنه بلکه برای گردشگران خارجی و داخلی به‌ویژه 

علاقه‌مندان به تاریخ و فرهنگ جذاب است. 
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